PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 сентября 2020 г.

	N
	656

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 3 июня 2019 г. N 452 "Об утверждении административного регламента комитета по управлению муниципальным имуществом
Дивеевского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
информации из реестра муниципальной собственности
Дивеевского муниципального района
Нижегородской области»"
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. В пункте 3 постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 3 июня 2019 г. N 452 "Об утверждении административного регламента комитета по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра муниципальной собственности Дивеевского муниципального района Нижегородской области»" слова "от 03.03.2016 № 164" заменить на "от 03.03.2017 № 164".
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Малышев В.Н.

Забродина А.В.

Герасимова Е.В.
Москалёв Н.В.